Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.

Inserto TCS 4 pzs.

Contenido, 4 piezas:

Ficha técnica del producto
18.10.2024

Insercion de TCS

TCS 3 821/4

&

1 alicates para bombas de agua n°® 6551: 240 mm
1 cortador lateral de potencia n® 6602: 160 mmm
1 alicate plano de punta redonda n°® 6529: 200 mm
1 alicate combinado n°® 6501: 180 mm

Num. art. 96830266
GTIN 4018754335435
Modelo TCS 3821/4

Con el Tool Control System, las herramientas se depositan en bandejas de espuma de seguridad resistentes a los
productos quimicos con huecos tridimensionales de extraordinaria precisién

Atributos técnicos.

Ndmero de herramientas
Anchura mm (b)

Altura mm (h)

Longitud mm (L)

Separadores de cajones

4 pzs.
175 mm
40 mm
350 mm
1/3

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

365

185

80

365

185

80

5.402 dm3
96830266
1,410
0,138
0,000
4018754335435



Ficha técnica del producto
18.10.2024

Pais de origen GERMANY

Regidn de origen Nordrhein-Westfalen
RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas nam. 82032000

Norma de embalaje 1

Peso 1410 ¢

Lista de piezas.

67213180 65295200 65516240 65015180
Cortadoras diagonales  Alicates planos de Alicate para bombas de Alicate combinado
de potencia punta redonda, con agua

punta de corte

Variantes.

Num. art. Num. de modelo (ERP)Designacion GTIN

96830266 TCS 3821/4 Inserto TCS 4 pzs. 4018754335435
Cédigo GTIN.

47018754 335435“

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




