



Inserción de TCS

TCS 3 821/4

Núm. art. 96830266

GTIN 4018754335435 Modelo TCS 3 821/4





Designación. Inserto TCS 4 pzs.

Descripción. Contenido, 4 piezas:

1 alicates para bombas de agua nº 6551: 240 mm 1 cortador lateral de potencia nº 6602: 160 mmm 1 alicate plano de punta redonda nº 6529: 200 mm

1 alicate combinado nº 6501: 180 mm

Ventajas.

Con el Tool Control System, las herramientas se depositan en bandejas de espuma de seguridad resistentes a los productos químicos con huecos tridimensionales de extraordinaria precisión

Atributos técnicos.

Número de herramientas	4 pzs.	
Anchura mm (b)	175 mm	
Altura mm (h)	40 mm	
Longitud mm (L)	350 mm	
Separadores de cajones	1/3	

Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS)

Anchura mm (IFS)	185
Altura mm (IFS)	80
Longitud (empaquetada, mm)	365
Anchura (empaquetada, mm)	185
Altura en pulgadas	80
Volumen (envasado, dm3)	5.402 dm3
Núm. art.	96830266
Peso (bruto, kg)	1,410
Peso PAP (kg)	0,138
Peso PVC (kg)	0,000
GTIN	4018754335435

365

País de origen GERMANY

Región de origen Nordrhein-Westfalen
RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig

Arancel de aduanas núm. 82032000

Norma de embalaje

Peso 1410 g

Lista de piezas.









67213180 Cortadoras diagonales de potencia 65295200 Alicates planos de punta redonda, con punta de corte

65516240 Alicate para bombas de agua 65015180 Alicate combinado

Variantes.

Núm. art.	Núm. de modelo (ERP)Designación		GTIN
96830266	TCS 3 821/4	Inserto TCS 4 pzs.	4018754335435

Código GTIN.

